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> Composante : Esthua, institut national de tourisme - INNTO France
> Ouvert en alternance : Non
> Lieu d'enseignement : Angers

Présentation
Admission

Conditions d'admission

Formation réservée aux étudiants internationaux

Infos pratiques

Contacts

Responsable pédagogique
Patrick Legoherel

% patrick.legoherel@univ-angers.fr
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Programme

L3 | Parcours Tourism and leisure

Semestre 5

UE 1: Stage

Note entreprise
Suivi de stage
Rapport de stage

Semestre 6

UE 1 : Language and communication

French Culture
French language
intercultural Project
Visiting Professor

UE 2 : Management

Strategic Hotel Management
Leadership & Team Management

Cross cultural communication & commercial negotiation

Pricing & Revenue Management
MICE Market & Cultural Events

UE 3 : Tourism studies

Getting to know a tourism destination
Tourism and transports

History of Tourism in Europe

Sports and Tourism

Tourism in the European Union

UE 4 : Heritage studies

The Loire Valley castles

Food Culture & Destination Management

Marketing wine and wine tourism
Global Trends

informations non contractuelles.
Derniére mise & jour le 06 mars 2025

Nature
UE
Matiére
Matiére
Matiére

Nature
UE
Matiére
Matiére
Matiére
Matiere
UE
Matiére
Matiére
Matiere
Matiére
Matiére
UE
Matiere
Matiére
Matiére
Matiére
Matiere
UE
Matiére
Matiére
Matiere
Matiére

CM

CM

12h

12h
12h
12h
12h
12h

12h
12h
12h
12h
12h

16h
12h
12h

D

D

16h
32h
12h

12h

TP Crédits
30 crédits
10 crédits

20 crédits

TP Crédits
6 crédits

6 crédits
6 crédits
6 crédits
6 crédits

9 crédits

9 crédits
9 crédits
9 crédits
9 crédits
9 crédits

9 crédits

9 crédits
9 crédits
9 crédits
9 crédits
9 crédits

6 crédits

6 crédits
6 crédits
6 crédits
6 crédits

universite

¢ angers



